
Smlouva o dílo

Smluvní sträny:

Masarykova obchodní akademie, jičín, 17. listopadu 220
se sídlem 17. listopadu 220, 506 11Jičín
IČO: 60116935
zastoupená ředitelem Školy Mgr. Ondřejem Švandou

na straně jedné
(dále jen ,,objednatel")

a

Cora LED s.r.o.
Soudná 74 506 01j|čĹn
lČO:C2493641
Zastoupená jednatelem Martinem Štěrbou

na straně cjruhé
(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva")

l.
Předmět Smlouvy

Zhotov|te| se zavazuje provést na svŮj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá ve
výměně stávajÍcÍch energeticky náročných svítidel a zářivkových trubic v budově Masarykovy
obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 220. jako náhrada za původní svítidla bude použita PRÔF1
řada LED trubic, výrobce EMOS. jedná se o trubice s nižším příkonem a vyšším svéte|ný[n tokem.
Předmět smlouvy zahrnuje demontáž stávajících trubic/sv|'tide|, montáž nových komc)(")ľ|é']t
osazeni LED trubic a další nezbytnou úpravu svítidel. V případě, že jsou stavajici S\'i\ dia osäztr,
elektronickými předřadníky, budou předřadníky vyřazeny a zapojeni patic ve svÍt|d|e upraveno.
stejný postup bude zvolen u svítidel s klasickou tlumivkou, kdy tlumivka již nebude trvale
zapojena, čímž dojde k dalšímu snížení spotřeby svítidla. Cena díla dále zahrnuje dopravu,
likvidaci stávajícich zářivek, montážni mareriál a pronájem lešení.



Součástí díla jsou tyto položky v následujlcích počtech:

výrobce položka

EMOS

EM,Y"

E'v°OS

EMOS

MOD..S

LED trubice 1SOcm 21W 3100Im 4000K

LED trubice 120cm 14W 2100lm 4000K

LED trubice 6Ocm 7,5W 110OIm 400OK

Žárovka E27/9W l ekvivalent 60\N l

Žárovka E14/8W l ekvivalent 50W l

Svftidlo LED LLL4O(X)RL2KV4ND

s integrovanými LED čipy

počet ks

240

380

160

80

40

5

. .

b- · . LED stropní 24W 2

Zhotovotlte! se dílo zavazuje zhotovit za použiti vlastního vybavení. Dále bude dodržovat všechna
Dr;s|ušná bezpečnosti opatření. Objednatel se zavazuje dlb převzít a zaplatit niže sjednanou cenu

díla

íl.
Termín zhotovení dňa

SmluvnI strany se dohodly, že dílo bude předáno nejpozději 31. srpna 2023.

Ill.
Cena díla

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši KČ 241 026 (slovy dvě stě
Ctyŕicet jedna tisíc dvacet šest korun českých) a bude uhrazena bezhotovostně dle vystavené
faktury zhotovitele po předánidňa.



lV.
Způsob převzetí dodávky

Zhotovitel předmět díla předá nejpozději 31. 8. 2023 formou osobní schůzky s pověřeným
pracovníkem objednatele.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tato smlouva a vztahy z ni vyplývajÍcÍ se řídí právním řádem České republiky, zejména přis|ušnýrn|
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Připadne
změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků.
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotoveni.

Smluvní strany niže svým podpisem stvrzu ji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

V jičíně, dne 18.05.2023

,C ·
\

Za objednatele:

r. .S. . "" 7


